
 

 

2019 m. Lietuvos bekelės lenktynių (rally raid) 

"MOTO" ir “MOTOTOURISM” 
klasių techniniai reikalavimai 

 

1. Techniniai reikalavimai Motociklams ir ATV 

1.1. Lenktynininkas gali dalyvauti tik su techniškai tvarkingu motociklu/keturračiu.  

1.2. Motociklas/keturratis privalo atitikti visus gamtosauginius reikalavimus 

(nesisunkia skysčiai, nėra padidinto dūmingumo). 

1.3. Motociklas/keturratis turi atitikti visus KET keliamus reikalavimus 

1.4. Lipdukai atvaizduojantys startinius numerius turi būti užklijuoti šis tvarka: 

- Ant motociklo/keturračio priekio (nesant galimybei – bet kur laikantis dešinės 

puses) 

- Ant motociklo/keturračio kairės pusės 

- Ant galinės motociklo/keturračio dalies, laikantis dešinės pusės 

- Startiniai numeriai turi būti užklijuoti tokiu būdų, kad sėdint ant 

motociklo/keturračio jie nebūtų uždengti nei dalyviu nei ant 

motociklo/keturračio naudojama įrangą.  

2. Techninės komisijos metu bus tikrinami: 

- Motociklo/keturračio stabdžių sistema (turi veikti tiek priekiniai tiek galiniai 

stabdžiai) 

- „Trumposios“ šviesos ir galinis apšvietimas  

- Duslintuvo garso lygis (negali viršyti 94dB dviejų metrų spinduliu) 

- Bendrąją motociklo/keturračio technikę būklė 

- Startinių numerių išdėstymas ir matomumas  

3. Varžybų metu, dalyviai privalo dėvėti šias kūno apsaugas: 

- „Full-Face“ šalmą 

- Apsauginius akinius (netaikoma šalmams su priekiniu apsauginiu stiklu) 

- „Enduro“ arba „Motocross“ apsauginius batus  

- Krūtinės apsauga 

4. Papildomi techniniai reikalavimai keturračių (ATV) klasei  

- Turu būti sumontuota ir veikianti greito variklio gesinimo sistema (KillSwitch)  

 

2019m. Lietuvos bekelės lenktynių (rally raid) 

„Moto“, „SxS“ ir „Mototourism“ klasių techninis komisaras A. Petrošius 


